Indicação nº 03/2015
Do Edil:- Fabiano da Silva Delganho

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para ver a possibilidade de fazer uma trabalho

de Jardinagem e Iluminação  do Trevo da entrada da cidade.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que tal benfeitoria só vem

agregar mais beleza a nossa cidade. Destacando que a jardinagem e iluminação do trevo

tornaria a entrada da cidade muito mais atraente.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2015.

FABIANO DA SILVA DELGANHO
Vereador